



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



PROPOSTAS CONSOLIDADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020 - SAS

WWW.BLL.ORG.BR

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME

RUA ADERBAL DE OLIVEIRA, 136 CENTRO LAURENTINO - SC CNPJ: 20.081.724/0001-14
(47)3546-2392 - imperiocomerciodepapeis@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

Comissão de Licitação
Fl. 840

PROPOSTA APÓS ETAPA DE LANCES

ITEM	Produto	Marca / Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
16	APARELHO CELULAR SMARTPHONE - TELA 5.5 A 6.1", 32GB, 2GB RAM (NO MINIMO), 4G, CÂMERA TRASEIRA: 12MP (NO MINIMO) E FRONTAL: 5MB (NO MINIMO), PROCESSADOR OCTA CORE.	LG/ K40S	7	R\$ 1.112,00	R\$ 7.784,00
17	HD EXTERNO 2TB - PORTÁTIL USB.	SEAGATE/ 2TB	8	R\$ 584,87	R\$ 4.678,96
					R\$ 12.462,96

O valor total é de R\$ 12.462,96 (DOZE MIL QUATROCENTOS SESENTA DOIS REAIS NOVENTA SEIS CENTAVOS)
LAURENTINO 12/08/2020

OBS: Os preços registrados cobrem todas as despesas inerentes ao fornecimento, encargos, lucros e demais ônus que, porventura, possam recair sobre o fornecimento.
Declaração de que o licitante cumpre com as normas do Edital e da habilitação
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS - GARANTIA DO ITEM CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA E PRAZO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

HELTON

BILK:04085

761978

Digitally signed by
HELTON
BILK:04085761978
Date: 2020.08.12
12:11:52 -03'00'

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA
HELTON BILK - SÓCIO

CPF: 040.857.619-78 - RG: 4.404.654

RUA ADERBAL DE OLIVEIRA, NR 136 - CENTRO- LAURENTINO/SC
imperiocomerciodepapeis@gmail.com (47) 3546-2392 (47) 98817-8696

Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estamos sob regime de EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

Declara de que correrão por conta, quaisquer outras despesas não incluídas na cotação dos preços dos produtos licitados;

Declara de que aceita as condições impostas por este edital e que se submetem ao disposto pela Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares;

Declara que os produtos a serem entregues ficarão sob a inteira responsabilidade, até a entrega definitiva;

Validade da proposta: 90 dias

Dados representante: Helton Bilk

CPF: 040.857.619-78 - RG: 4.706.695 - Cargo: Sócio

Império do Papel Comércio de Papéis Ltda

CNPJ: 20.081.724/0001-14 - Ins. Estadual: 257.332.065

Rua Aderbal de Oliveira, 136 - Centro - Laurentino/SC - CEP: 89.170-000

(47) 3546-2392 (47) 98817-8696 e-mail: imperiocomerciodepapeis@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020 - SAS
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A QUALIFICAÇÃO NOS ATENDIMENTOS JUNTO AOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMA CONTINUADA ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SUAS - SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DO ACESSO DIRETO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS, DESTA MUNICÍPIO DE FORMA QUALIFICADA.

LOTE I - PERMANENTE – MÓVEIS CONFECCIONADOS EM AÇO

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1.	UND	ARQUIVO, AÇO - 04 GAVETAS ROLAMENTO, COR CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1335 X 460 X 460 mm (A X L X P), PINTURA ELETROSTÁTICA EM PO. AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO, ACOMPANHA PÉS REGULÁVEIS DE PLÁSTICO.	PANDIN	5	R\$ 540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
2.	UND	ARMÁRIO, AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,66 X 0,75 X 0,35 m (A X L X P), ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 04 PRATELEIRAS,	PANDIN	8	R\$ 410,00	QUATROCENTOS E DEZ REAIS	R\$ 3.280,00	TRÊS MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS
3.	UND	ARMÁRIO, AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,90 X 0,90 X 0,40 m (A X L X P), ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 04 PRATELEIRAS,	PANDIN	28	R\$ 510,00	QUINHENTOS E DEZ REAIS	R\$ 14.280,00	QUATORZE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS
4.	UND	ESTANTE, BIBLIOTECA, DE AÇO - DUPLA FACE, 02 COLUNAS LATERAIS DE SUSTENTACAO, DIMENSÕES: 200 X 102 X 55,5 cm (A X L X P), COM VARIACAO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 08 PRATELEIRAS.	DM	23	R\$ 915,00	NOVECENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 21.045,00	VINTE E UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS
5.	UND	ARMÁRIO DE COZINHA DE AÇO COM BALCÃO - 01 PANELEIRO, 01 ARMÁRIO DE PAREDE, DIMENSÕES DO PRODUTO: (A X L X P) PANELEIRO (1,96 X 64 X 28 CM), ARMÁRIO (60 X 96 X 28 CM, ...	TELASUL	4	R\$ 1.350,00	MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
VALOR TOTAL R\$ 46.705,00 (QUARENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E CINCO REAIS)								

LOTE II - PERMANENTE – MÓVEIS CONFECCIONADOS EM MADEIRA

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1.	UND	ARMÁRIO, MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,59 X 0,95 X 0,43 m (A X L X P), ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPOXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, CORES VARIADAS, 04 PRATELEIRAS.	PANDIN	2	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 960,00	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
2.	UND	ARMÁRIO MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 0,77 X 0,80 X 0,36 cm (A X L X P), ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPOXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, PESO 20KG, CORES VARIADAS, 01 PRATELEIRA.	PANDIN	2	R\$ 285,00	DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 570,00	QUINHENTOS E SETENTA REAIS
3.	UND	GAVETEIRO - VOLANTE EM MDF, COR ARGILA/BRANCA, 04 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,65 X 0,32 X 0,39 m (A X L X P), REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELANINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE, ...	MAP	11	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 3.300,00	TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS
4.	UND	MESA DE TRABALHO (ESTAÇÃO DE TRABALHO) EM L - 02 GAVETAS, INTEGRADA PARA 01 PESSOA, EM MDF 15MM, COR ARGILA NAS SUPERFÍCIES DE TRABALHO, DIMENSÕES: 0,75 X 1,20 X 0,62 m (A X L X P), ESTRUTURA DE SUSTENTACAO EM ALUMINIO/AÇO, NR17, NBR'S 13966/2008 E NBR 13967/2009 DA ABNT.	MAP	7	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
5.	UND	MESA PARA DEFICIENTE / CADEIRANTE - TAMPO MDF, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO MELAMINICO, ALTA PRESSÃO FACE INFERIOR COM CHAPA DE BALANÇAMENTO, ESTRUTURA TUBULAR AÇO, ESPESSURA 10 MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO MELAMINICO ALTA PRESSÃO,	MAP	4	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 960,00	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
6.	UND	MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL MDF, 02 GAVETAS, PÉ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO DP, COR CINZA, DIMENSÕES: 74X 120X66 cm (A X L X P).	MAP	11	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 2.310,00	DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
7.	UND	MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, 03 GAVETAS, PÉ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 74 X 150 X 60 cm (A X L X P).	MAP	11	R\$ 240,00	DIZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 2.640,00	DEZ REAIS, DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
8.	UND	MESA PARA REFEITÓRIO - ADULTO, DE MADEIRA REFORÇADA COM TAMPO EM FORMIGA MEDINDO: 80 X 1,0 X 2,50CM (AX LX CL)	MAP	1	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
9.	UND	MESA PARA REUNIÃO - TAMPO INTEIRO, MDF, DIMENSÕES: 74 X 270 X 105 cm (A X L X P), 25MM ESPESSURA, FORMATO RETANGULAR, COR VARIADA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO, ESTRUTURA EM AÇO, NR 17, NBR 13966/2008.	MAP	4	R\$ 525,00	QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS

VALOR TOTAL R\$ 16.690,00 (DEZESEIS MIL E NOVENTA REAIS)

LOTE III - PERMANENTE - CADEIRAS

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1.	UND	CADEIRA, FIXA ANATÔMICA - SEM BRAÇOS, CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 B REDONDO 3/4 NAS TRAVESSAS DO ASSENTO - PINTURA EPOXYT ELETROSTÁTICA. CAPACIDADE: 120KG. CORES VARIADAS. MATERIAL DO ENCOSTO E ASSENTO PRODUZIDO EM POLIPROPILENO.	MAP	12	R\$ 85,00	OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.020,00	MIL E VINTE REAIS
2.	UND	CADEIRA, FIXA AUXILIAR - SEM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COR VARIADA, MEDIDAS ASSENTO: 430 X 420 MM (L X P); ENCOSTO: 400X320 MM (LX AL. VARIACAO DE 5% PARA MAIS, NR17, NBR 13962/2006.	MAP	47	R\$ 98,00	NOVENTA E OITO REAIS	R\$ 4.606,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E SEIS REAIS
3.	UND	CADEIRA, TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA - COM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10MM, ASSENTO E ENCOSTO SOBREPOSTOS UMA CAMADA DE ESPUMA EM 50MM, POLIURETANO INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXIVEL. APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA, ATRAVÉS DE BOTÃO ACIONADO POR PRESSÃO NA LATERAL DO MESMO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO ANATÔMICO PARA MELHOR APOIO DO USUÁRIO, BASE PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE ALTURA, 05 RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79 X 64 X 54 CM (A X L X P), PESO SUPORTADO 130KG.	MAP	7	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS
4.	UND	CADEIRA, TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA - SEM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10MM, ASSENTO E ENCOSTO SOBREPOSTOS UMA CAMADA DE ESPUMA EM SOMMA, POLIURETANO INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXIVEL, BASE PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE ALTURA, 05 RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79 X 64 X 54 CM (A X L X P), PESO SUPORTADO 130KG.	MAP	20	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 3.600,00	TRES MIL E SEISCENTOS REAIS
5.	UND	CADEIRA, TIPO EXECUTIVA GIRATÓRIA - COM ENCOSTO DE CAREÇA, ERGONOMICA, DEVE POSSUIR BASE GIRATÓRIA PE ALUMINIO COM RODÍZIOS DE 60MM EM PU, DEVE TER APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA, DEVE BRAÇOS 2D COM REGULAGEM DE ALTURA, MOVIMENTO HORIZONTAL, ASSENTO EM ESPUMA INJETADA E REVESTIDO EM TECIDO POLIÉSTER, ESPALDAR ALTO COM TELA DE ALTA RESISTÊNCIA E APOIO LOMBAR REGULÁVEL E ESTOFADO, DEVE POSSUIR MECANISMO SYNCRON DE 3 ESTÁGIOS COM REGULAGEM DE TENSÃO POR MANIPULO CENTRAL, DIMENSÕES: 440 X 600 X 600 MM (A X L X P), CONFORMIDADE: ABNT, DEVE SER ENTREGUE COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, E MONTADO PELA CONTRATADA NO LOCAL, INDICADO PELO CONTRATANTE.	MAP	3	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS

VALOR TOTAL R\$ 13.126,00 (TREZE MIL, CENTO E VINTE E SEIS REAIS)

LOTE V - PERMANENTE - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 1

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1.	UND	APARELHO DE DVD - COM KARAOKE, ENTRADA USB, POTÊNCIA 25W, COM MICROFONE.	MONDIAL	5	R\$ 165,00	CENTO E SESENTA E CINCO REAIS	R\$ 825,00	OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS

2.	UND	APARELHO DE TELEVISÃO '32" LED FULL HD - SMART TV, 02 PORTAS USB, 02 PORTAS HDMI, CONVERTOR DIGITAL, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 120HZ, COM CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTALAÇÃO.	PHILCO	3	R\$ 1.350,00	MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.050,00	QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS
3.	UND	APARELHO DE TELEVISÃO '43" LED FULL HD - SMART TV, 02 PORTAS USB, 02 PORTAS HDMI, CONVERTOR DIGITAL, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 120HZ, COM CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTALAÇÃO.	PHILCO	3	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 7.200,00	SETE MIL E DUZENTOS REAIS
4.	UND	APARELHO DE VIDEO GAME - HD 500GB, PORTAS USB, CONEXÕES HDMI, VOLTAGEM BIVOLT, COM DOIS CONTROLES, CONSUMO 52KWH, SEM JOGOS, GARANTIA DE 12 MESES.	SONY	1	R\$ 2.239,00	DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 2.239,00	DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS
5.	UND	BATEDEIRA DE MESA - BATEDOR EM AÇO INOX E TIGELA COM CAPACIDADE DE ATÉ 4 LITROS, 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE E BOTÃO PULSAR, POTÊNCIA 150 W; MATERIAL: CORPO: PLÁSTICO; BATEDOR: AÇO INOX; TIGELA: PLÁSTICO; DIMENSÕES [CM] ALTURA: 33; LARGURA: 21; PROFUNDIDADE: 27.	MONDIAL	4	R\$ 284,00	DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS	R\$ 1.136,00	MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS
6.	UND	PERRO DE PASSAR ROUPA - BASE ANTIADERENTE, FUNÇÃO VAPOR E SECO, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, SELETOR DE TEMPERATURA, COM RESERVATÓRIO DE ÁGUA.	MONDIAL	3	R\$ 119,00	CENTO E DEZENOVE REAIS	R\$ 357,00	TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS
7.	UND	FOGÃO TIPO DOMÉSTICO - EM AÇO GALVANIZADO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PO RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, 04 BOCAS.	ESMALTEC	4	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
8.	UND	FOGÃO TIPO INDUSTRIAL - EM AÇO GALVANIZADO, GAMBARRA E ADAPTADORES EM ALUMÍNIO FUNDIDO, REGISTRO EM METAL CROMADO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PO RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, 06 BOCAS, DIMENSÕES APROXIMADAS 108 X 157 X 60 CM, GARANTIA DE 12 MESES.	CRISTAL AÇO	5	R\$ 1.050,00	MIL E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.250,00	CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
9.	UND	FORNO MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, COR BRANCA OU CINZA, POTÊNCIA 620W, D IS PLAY DIGITAL, 220V, DIMENSÕES APROXIMADAS: 26,4 X 45,5 X 35,5 CM (A X L X P), PESO 10,5 KG.	MIDEA	4	R\$ 525,00	QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS
10.	UND	KIT DE ANTENA PARABÓLICA DIGITAL - ANTENA TELADE DE 170M, KIT DE ACESSÓRIOS DA ANTENA, RECEPTOR DIGITAL E CABO.	CENTURY	4	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
11.	UND	LIQUIDIFICADOR TIPO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 2 LITROS, COR BRANCA, 3 VELOCIDADES, POTÊNCIA 400W, CONSUMO 0,4KWH, TRAVA DE SEGURANÇA, FILTRO, BOTÃO DE LIMPEZA RÁPIDA, COPO EM MATERIAL RESISTENTE, VOLTAGEM 220V.	MONDIAL	7	R\$ 130,50	CENTO E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 913,50	NOVECENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
12.	UND	LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL - CAPACIDADE 04 LITROS, COPO EM INOX, POTÊNCIA: 800W, VOLTAGEM: BIVOLT, ROTACAO: 18.000 RPM.	JL COLOMBO	5	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 3.000,00	TRES MIL REAIS
13.	UND	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - COM CAPACIDADE 12KG; 7 CICLOS DE LAVAGEM; ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR; CESTO INOX COM BASE DE PLÁSTICO.	CONSUL	1	R\$ 2.175,00	DOIS MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 2.175,00	DOIS MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS
14.	UND	SANDUICHEIRA - PREPARA 02 SANDUÍCHES DE UMA VEZ, PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES, LUZES INDICADORAS, TRAVA DE FECHAMENTO, POTÊNCIA: 750W, VOLTAGEM: BIVOLT OU 220V.	MONDIAL	3	R\$ 69,00	SESSENTA E NOVE REAIS	R\$ 207,00	DUZENTOS E SETE REAIS
15.	UND	SANDUICHEIRA - PREPARA 04 SANDUÍCHES DE UMA VEZ, PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES, LUZES INDICADORAS, TRAVA DE FECHAMENTO, POTÊNCIA: 1200W, VOLTAGEM: BIVOLT OU 220V.	MONDIAL	5	R\$ 294,00	DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS	R\$ 1.470,00	MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
16.	UND	VENTILADOR DE COLLUNA - APARELHO BIVOLT 110V/220V, COM GRADE PROTETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE, 03 OPCOES DE ALTURA, MÓDULO GIRATÓRIO, DIÂMETRO 60CM, ALTURA 1,80 CM, FREQUÊNCIA 60HZ, POTÊNCIA 150W, CONSUMO 0,16KWH, CORRENTE A OBS; HÉLICE 3 PÁS INJETA EM POLIPROPILENO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO E GRADE ARAME.	VENTISOL	31	R\$ 225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 6.975,00	SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
17.	UND	VENTILADOR DE PAREDE - COM SUPORTE E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE - COM GRADE PROTETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE, MÓDULO GIRATÓRIO, ALTURA 0,60 CM, DIÂMETRO 0,60 CM, TENSÃO NO 220 VOLTS, FREQUÊNCIA 60HZ, POTENCIA 160W, CORRENTE A CONSUMO KMH 0,16. ROTACÃO 1410, OBS: HÉLICE 3 PÁS INJETA EM POLIPROPILENO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO E GRADE ARAME.	VENTISOL	27	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 5.265,00	CINCO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

18.	UND	SOFA - ASSENTOS, ENCOSTOS FIXOS, DETALHES EM JUNCO, REVESTIMENTO EM TECIDO, PES MADEIRA, ESTRUTURA OSB E MADEIRA DE EUCALIPTO REFLORESTADA, DIMENSÕES: 2,00 M LARGURA (NO MÍNIMO), 03 LUGARES, GARANTIA 12 MESES.	MAP	1	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL R\$ 48.362,50 (QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)								

LOTE VIII - PERMANENTE - EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA (COMPUTADORES)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1.	UND	COMPUTADOR TIPO DESKTOP - PROCESSADOR CORE I5 OU PROCESSADOR AMD RYZEN 5, COM VELOCIDADE ACIMA DE 3.0GHZ, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ (X 4GB), HD 1TB SATA III 7200RPM, CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, BARRAMENTO MÁX. (PLACA MÃE), PROCESSADOR: 5,0 GT/S/ MEMÓRIA: 1333MHZ, VÍDEO INTEGRADO HD GRAPHICS (PROVIDO PELO PROCESSADOR), SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100/1000MBPS (GIGABIT), FONTE 350W ATX, COR DO GABINETE: PRETO, DIMENSÕES 352 X 175 X 325MM.	GOLDEN TEC	6	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 10.800,00	DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS
2.	UND	COMPUTADOR TIPO NOTEBOOK - PROCESSADOR CORE I3 OU PROCESSADOR AMD RYZEN 3, COM VELOCIDADE ACIMA DE 3,0GHZ, TELA 15,6", COM SISTEMA OPERACIONAL, MEMÓRIA 4GB DDR3 1333MHZ [X 4GB], TID 1TB SATA III 5400RPM, GRAVADOR CD/DVD + LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA 21 EM 1, CHIPSET INTEGRADO AO PROCESSADOR, VÍDEO INTEGRADO [PROVIDO PELO PROCESSADOR], SOM INTEGRADO REALTEK ALC887 HD AUDIO 7.1 CANAIS, REDE INTEGRADA 10/100 RJ-45 ETHERNET NETWORK.	POSITIV O	5	R\$ 3.300,00	TRES MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 16.500,00	DEZESSES MIL E QUINHENTOS REAIS
VALOR TOTAL R\$ 27.300,00 (VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS)								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 151.583,50 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME | CNPJ 30.607.801/0001-80. IE: 06.790791-1 LM: 485905-7
 ENDEREÇO COMPLETO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 102, SALA 201, SÃO JOÃO DO TAUAPE, FORTALEZA - CE CEP 60130-370 FORTALEZA - CE
 TELEFONE: 85/4102.3692 OU 85 99607.1052 / 85 99988.1155 EMAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2917-3 C/C: 44037-X
 DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSPCE, CPF Nº 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 60 (SESSENTA) DIAS, A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA.
 FRETE: CIF
 O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERA GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.
 GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
 FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS DIRETOS E INDIRETOS QUE INCIDAM SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA-CE, 13 DE AGOSTO DE 2020.

LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES

PROPRIETÁRIO

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST.: 06.790791-1 INSC. MUN.: 485905-7

Rua Monsenhor Salazar, Nº 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Tauape

Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370

Telefones: (85) 4102.3692 | (85) 9 9607.1052

E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°. PE-002/2020 - SAS

AO (A) PREGOEIRO (A) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA/CE

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOAMAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A QUALIFICAÇÃO NOS ATENDIMENTOS JUNTO AOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMA CONTINUADA ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SUAS – SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DO ACESSO DIRETO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS, DESTA MUNICÍPIO DE FORMA QUALIFICADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTA EDITAL.

LOTE IV - PERMANENTE - MÓVEIS POLIPROPILENO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CONJUNTO MESA E 4 CADEIRAS INFANTIL - MESA MONOBLOCO INFANTIL, 4 CADEIRAS INFANTIL; CADEIRA ATÉ 25 KG, FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO. CADEIRA E MESA PODE SER ENFIADA COM FACILIDADE APÓS O USO. CERTIFICADA PELO INMETRO; FAIXA ETÁRIA ACONSELHÁVEL DE 2 A 6 ANOS. MESA: COMPRIMENTO 45 CM. ALTURA 47 CM, LARGURA 45 CM; CADEIRA: COMPRIMENTO: 36 CM, ALTURA: 56 CM LARGURA: 31 CM. MEDIDAS APROXIMADAS.	CJ.	23	IBAP	R\$ 110,45	R\$ 2.540,35
2	CADEIRA DE PLÁSTICO - SEM BRAÇO, NÃO RECICLÁVEL, COR BRANCA, REFORÇADO COM PROTEÇÃO ANTI-UV, EMPILHÁVEL, DIMENÇÃO: 89 X 40 cm (A X L), PESO 150KG.	UND	265	IBAP	R\$ 25,65	R\$ 6.797,25
3	MESA, TIPO MONOBLOCO - EM POLIPROPILENO, 04 PERNAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 73 X 68 X 68 cm (A X L X P), COR BRANCA, ALTA RESISTÊNCIA, RESISTENTE A RAIOS SOLARES, GARANTIA 3 MESES.	UND	65	IBAP	R\$ 40,96	R\$ 2.662,40
VALOR TOTAL DO LOTE IV						R\$ 12.000,00

LOTE VI - PERMANENTE CONDICIONADORES DE AR

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	14	AGRATO	R\$ 2.190,00	R\$ 30.660,00
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	9	AGRATO	R\$ 3.100,00	R\$ 27.900,00



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

3	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	2	AGRATO	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais	R\$ 7.740,00	sete mil, setecentos e quarenta reais 846 Morada Nova, Ce
VALOR TOTAL DO LOTE VI							R\$ 66.300,00	sessenta e seis mil e trezentos reais

LOTE IX - PERMANENTE - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (IMPRESSORA)								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - (IMPRIME, COPIA DIGITALIZA) JATO DE TINTA COLORIDA COM SISTEMA BULK INK – CONEXÃO USB, WI FI DIRECT E WIRELESS; CONTENDO TOUCH SCREEN; IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO 33 PPM E EM CORES 20 PPM; DIMENSÕES 37,5 CM X 34,7 CM X 23,1 CM; PESO 6,7 KG APROXIMADAMENTE.	UND	8	EPSON	R\$ 1.562,50	mil quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE IX							R\$ 12.500,00	doze mil e quinhentos reais

LOTE X - PERMANENTE - EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA (PROJETO MULTIMÍDIA)/ACESSÓRIO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	PROJETOR - TIPO TETO E MESA, RESOLUÇÕES SUPORTADAS: VGA / SVGA / XGA / WXGA / WXGA+ / SXGA / SXGA+, 2700 ANSI LUMENS, BIVOLT, CORES FAIS E 3X MAIS BRILHANTES; CONECTE DIVERSOS EQUIPAMENTOS E GERE IMAGENS DE ALTA QUALIDADE ATRAVÉS DA CONEXÃO HDMI; CONECTIVIDADE SEM FIO A COMPUTADORES, TABLETS E SMARTPHONES; INSTALAÇÃO FÁCIL E FLEXÍVEL.	UND	3	GOLDENTEC	R\$ 2.109,17	dois mil, cento e nove reais e dezessete centavos	R\$ 6.327,51	seis mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e um centavos
2	TELA DE PROJETOR COM TRIPÉ - MEDINDO 2,43 X 1,82.	UND	3	NARDELI	R\$ 897,50	oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.692,49	dois mil, seiscentos e noventa e dois reais e quarenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE X							R\$ 9.020,00	nove mil e vinte reais

LOTE XII - PERMANENTE - EQUIPAMENTOS PARA FESTEJOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

1	BARRACA ALGODÃO DOCE - SEM MÁQUINA GABINETE DE AÇO GALVANIZADO, REVESTIDO COM CHAPA DE AÇO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, MESA SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL COM UM FURO DE 48 CM DE DIÂMETRO. TOLDO EM XP 500 TOTALMENTE DESMONTÁVEL. CHASSI SUPER REFORÇADO. PRATELEIRA INTERNA PARA ACONDICIONAR UTENSÍLIOS DIVERSOS. FÁCIL DE MONTAR E DESMONTAR. OCUPA POUCO ESPAÇO NO TRANSPORTE. MEDIDAS: PROFUNDIDADE: 54 CM, LARGURA: 1,00 M, ALTURA DA BANCADA: 80 CM, ALTURA TOTAL: 2,00 M.	UND	3	LACUCA	R\$ 1.298,50	mil duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.895,50	três mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos 847 INTRODUÇÃO NOVA - 2020
2	MÁQUINA ELÉTRICA PARA ALGODÃO DOCE - CAPACIDADE: 180 A 240 UNIDADE/HORA; TENSÃO: 127V OU 220V BIVOLT AUTOMÁTICO FREQUÊNCIA 50/60 HZ; POTÊNCIA MÁXIMA: 1400W, CONSUMO MÉDIO 1050 KW/HORA; DIMENSÃO: ALTURA 390MM, LARGURA 515MM E PROFUNDIDADE 515MM PESO LÍQUIDO: 9,5 KG PESO BRUTO: 10,5 KG.	UND	3	LACUCA	R\$ 968,17	noventa e seis e oito reais e dezessete centavos	R\$ 2.904,50	dois mil, novecentos e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE XII							R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais

LOTE XV - PERMANENTE - COLCHÃO								
TEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	COLCHOES DE SOLTEIRO D28 - MEDINDO 88 CM DE LARGURA X 1,88 CM DE COMPRIMENTO.	UND	12	FLM	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE XV							R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 109.319,99	cento e nove mil, trezentos e dezanove reais e noventa e nove centavos

RAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

RAZO DE VALIDADE: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, ESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO ONVOCATÓRIO (EDITAL).

SENADOR POMPEU, CE - 14 DE AGOSTO DE 2020

Maximiliana Assunção da Silva
Max Eletro e Magazine EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 Rua José Carlos Sampaio, 229
 Letra A - Centro
 Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000

Maximiliana Assunção da Silva
 CPF: 841.085.763-49
 RG: 2918289-94



Equipamentos p/ Açougues, Supermercados e Panificadoras,
Móveis p/ Escritório, Escolas e Informática,
Ventiladores, Exaustores, Bebedouros,
Cofres, Relógio ponto Informatizado,
Retroprojektor e Calculadoras.

A. Pazinato Maringá

CNPJ: 04.352.905/0001-81 INCR. EST. 90232080-64

À
Prefeitura Municipal de Morada Nova – Estado do Ceará
Comissão de Licitação - Pregoeiro e Equipe de Apoio
Ref.: Pregão Eletrônico SRP n.º PE-002/2020 - SAS

ANTONIO
PAZINATO:
44068174920

Digitamente assinado por ANTONIO
PAZINATO: 44068174920
DN: C=BR, O=ICP Brasil, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira V2, OU=AC
SOLUTI, OU=AC SOLUTI Multipla,
OU=2758610300131, OU=Certificado PF
A1, CN=ANTONIO PAZINATO:
44068174920
Data: 2020-09-01 21:02:04
Morada Nova - CE

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Sr. Pregoeiro da Prefeitura do Município de Morada Nova – Estado do Ceará.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A QUALIFICAÇÃO NOS ATENDIMENTOS JUNTO AOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FORMA CONTINUADA ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SUAS – SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DO ACESSO DIRETO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS, DESTE MUNICÍPIO DE FORMA QUALIFICADA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: A. PAZINATO MARINGÁ – ME	CNPJ: 04.352.905/0001-81	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90232080-64
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (x) NÃO () ENDEREÇO: RUA DIODO ZULIANI, 249 – JD ALVORADA – MARINGÁ PR		
CEP 87033-030	FONE/FAX: (44) 3267 3040	EMAIL: apazinatomaringa@hotmail.com
REPRESENTANTE: ANTONIO PAZINATO - PROPRIETÁRIO	NACIONALIDADE: BRASILEIRO	ESTADO CIVIL: CASADO
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO	RG 3.271.840-0 SSP/PR	CPF: 440.681.749-20
ENDEREÇO: RUA DIOGO ZULIANI, 249 – JD ALVORADA		FONE: (44) 3267-3040
BANCO: ITAÚ	AGÊNCIA 3344	Nº DA CONTA BANCÁRIA: 86537

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD.	MARCA	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS - CAPACIDADE DE 100 LITROS, AÇO INOX, DIMENSÕES: 1300 X 700 X 650 (ALT X LARG X PROF), SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134 A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, PESO: 50 KG, TENSÃO: 127V OU 220V.	UND	02	ACQUA GELATA	1.879,40	3.758,80
2	FREEZER TIPO HORIZONTAL - 01 PORTA, 04 RODÍZIOS PARA LOCOMOÇÃO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 320 LITROS, COR BRANCA, VOLTAGEM: BIVOLT, EFICIENCIA ENERGETICA: "A", DEGELO MANUAL, FUNCAO REFRIGERAÇÃO.	UND	04	FRICON	2.009,00	8.036,00
3	GELÁGUA - BEBEDOURO DE COLUNA - 20 COPOS DE ÁGUA GELADA POR HORA, COM TEMPERATURA DE 4° A 14°C, AJUSTE DE TEMPERATURA (BOTÃO TERMOSTATO EXTERNO), SERPENTINA EXTERNA, FACILITANDO A LIMPEZA DA CUBA, GABINETE EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO OU AÇO INOX QUE GARANTEM MAIOR DURABILIDADE, SEPARADOR EFICIENTE: ÁGUA NATURAL E GELADA NÃO SE MISTURAM, PINGADEIRA REMOVÍVEL QUE FACILITA A LIMPEZA E PERMITE ENCHER GARRAFAS, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO A GÁS ECOLÓGICO QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE, GELA ATÉ 96 LITROS DE ÁGUA POR DIA MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO.	UND	04	KARINA	630,00	2.520,00
4	REFRIGERADOR - 02 PORTAS (DUPLEX), FROST FREE, COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 370 LITROS, TRES PATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO, GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS, ALIMENTAÇÃO 220V, EFICIÊNCIA ENERGETICA "A", DIMENSÕES: 185 X 62 X 69 CM (A X L X P).	UND	04	ELECTROLUX	2.668,50	10.674,00

VALOR TOTAL DO LOTE VII: R\$ 24.988,80 (VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Fone/Fax: (44) 3267-3040 – Celular: (44) 9 9973-6265

Rua Diogo Zuliani, 249 – Jd. Alvorada – CEP 87033-030 Maringá – PR – e-mail apazinatomaringa@hotmail.com



Equipamentos p/ Açougues, Supermercados e Panificadoras,
Móveis p/ Escritório, Escolas e Informática,
Ventiladores, Exaustores, Bebedouros,
Cofres, Relógio ponto Informatizado,
Retroprojektor e Calculadoras.

A. Pazinato Maringá
CNPJ: 04.352.905/0001-81 INCR. EST. 90232080-64



À
Prefeitura Municipal de Morada Nova – Estado do Ceará
Comissão de Licitação - Pregoeiro e Equipe de Apoio
Ref.: Pregão Eletrônico SRP n.º PE-002/2020 - SAS

ANTONIO
PAZINATO:
44068174920

Digitamente assinado por ANTONIO
PAZINATO:44068174920
DN.C=BR, O=CP-Brasil, OU=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, OU=AC
SOLUTI, OU=AC SOLUTI Multipla,
OU=27588103000131, OU=Certificado PF
A1, CN=ANTONIO PAZINATO:
44068174920
Data: 2020-09-01 21:02:27

LOTE XI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD.	MARCA	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	CAMA ELASTICA NACIONAL PULA PULA - MEDINDO 3,10 X 2,0M, ESTRUTURA GALVANIZADA A BANHO, O QUE PERMITE O TRATAMENTO POR DENTRO E POR FORA DOS TUBOS, PROTETOR DE MOLAS, PIRULITOS REVESTIDOS COM ESPUMA E CAPA VINÍLICA E LONA COM ALTA RESISTÊNCIA.	UND	03	MUNDI TOYS	2.015,00	6.045,00
2	CAMA ELASTICA NACIONAL PULA PULA - MEDINDO 4,40 X 2,15M, PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 150 KG, PESO TOTAL DO PRODUTO: 70 KG, ESTRUTURA GALVANIZADA A BANHO, O QUE PERMITE O TRATAMENTO POR DENTRO E POR FORA DOS TUBOS, PROTETOR DE MOLAS, PIRULITOS REVESTIDOS COM ESPUMA E CAPA VINÍLICA E LONA COM ALTA RESISTÊNCIA.	UND	04	MUNDI TOYS	2.632,25	10.529,00
3	CASINHA INFANTIL - DIMENSÕES DO PRODUTO (CM): P X L X A - 122 X 128 X 123 - ALTURA DA PORTA DUPLA: 96CM; PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 34.57 KG; IDADE RECOMENDADA: + 3 ANOS; MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO.	UND	05	BELFIX	1.782,00	8.910,00
4	MESA OFICIAL DE TENIS DE MESA (MDF) - ACABAMENTO EM PRIMER AZUL, LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS, TAMANHO OFICIAL, DIMENSÕES: 152 CM X 274 CM X 76 CM (L X C X A).	UND	03	KLOPF	1.040,00	3.120,00
5	MESA DE PEBOLIM - MESA EM MADEIRA MDF RESINADA; HASTES METÁLICAS GALVANIZADAS E RESISTENTES; JOGADORES DE PLÁSTICO INJETADO; BOLAS PLÁSTICAS; MEDIDAS: 78(L) X 67(A) X 91(P) PESO APROXIMADO: 20KG; MANOPLAS EMBORRACHADAS NÃO ESCORREGA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 01 MESA PEBOLIM - 02 BOLAS - 18 JOGADORES - 02 MARCADORES DE PONTOS - 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES - 01 JOGO DE FERRAMENTAS PARA MONTAGEM - 04 PÉS DE APOIO	UND	04	RIO MASTER	1.330,00	5.320,00
6	PISCINA DE BOLINHAS 2X2 METROS COM 2000 BOLINHAS. REVESTIMENTO: PRODUZIDO COM MATERIAL VINÍLICO, ESTRUTURA: FABRICADA EM AÇO GALVANIZADO, QUE PROPORCIONA DURABILIDADE E NÃO RISCA A PINTURA. COLUNAS: REVESTIDAS COM ISOTUBOS BLINDADOS DE ALTO IMPACTO, QUE PROPORCIONAM MAIOR SEGURANÇA E POSSUEM UMA "TAMPINHA" NO FINAL PARA NÃO RISCAR O CHÃO. REDE LATERAL: MULTICOLORIDA. LATERAIS: 4 LATERAIS DE MADEIRA REVESTIDA COM UMA GROSSA CAMADA DE ESPUMA, RECOBERTA COM UMA CAPA VINÍLICA XP50 COLORIDA. POSSUEM "PÉZINHOS" PARA A LONA NÃO ENTRAR EM CONTATO COM O CHÃO. TOLDO: PRODUZIDO COM LONA COLORIDA XP50 E UM REFORÇO INTERNO PARA NÃO RASGAR NO PROCESSO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM. FUNDO: NÃO ACOMPANHA.	UND	05	LIG LIG	1.750,00	8.750,00

Fone/Fax: (44) 3267-3040 – Celular: (44) 9 9973-6265

Rua Diogo Zuliani, 249 – Jd. Alvorada – CEP 87033-030 Maringá – PR – e-mail apazinatomaringa@hotmail.com

Maqpaaz

Equipamentos p/ Açougues, Supermercados e Panificadoras,
Móveis p/ Escritório, Escolas e Informática,
Ventiladores, Exaustores, Bebedouros,
Cofres, Relógio ponto Informatizado,
Retroprojektor e Calculadoras.

A. Pazinato Maringá
CNPJ: 04.352.905/0001-81 INCR. EST. 90232080-64



À
Prefeitura Municipal de Morada Nova – Estado do Ceará
Comissão de Licitação - Pregoeiro e Equipe de Apoio
Ref.: Pregão Eletrônico SRP n.º PE-002/2020 - SAS

7	INFLADOR DE BALÕES PROFISSIONAL - COM TEMPORIZADOR, 02 BICOS, LEVE, COMPACTO, ALTURA 20CM, TENSAO 220V, GARANTIA 6 MESES.	UND	04	BÔNUS	252,70	1.010,80
---	---	-----	----	-------	--------	----------

VALOR TOTAL DO LOTE XI: R\$ 43.684,80 (QUARENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 68.673,60 (SESSENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

Condições Gerais

DECLARAMOS que estão incluídas no valor cotado todas as despesas com mão-de-obra e, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte/frete e acondicionamento do objeto;

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados da data da realização desta licitação;

PRAZO DE ENTREGA: até 15 (quinze) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Fornecimento;

LOCAL DE ENTREGA: em local indicado na Ordem de Compra;

PRAZO DE GARANTIA: 12 (doze) meses;

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital.

DECLARAMOS sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAMOS que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância à Lei Federal nº 9854, de 27.10.99, que altera a Lei nº 8666/93. Sim () ou Não (x).

DECLARAMOS para todos os fins de lei e direitos que nos encontramos em condições plenas de dar cumprimento aos requisitos de habilitação, nos termos do art. 4. VII, da Lei 10.520 de 17/07/2002, sem quaisquer ressalvas e/ou emendas a qualquer título.

DECLARAMOS para os devidos fins que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar 123, de 14/12/2006.

Maringá/Pr, 01 de Setembro de 2020.

**ANTONIO
PAZINATO:
44068174920**

Digitalmente assinado por ANTONIO
PAZINATO:44068174920
DN.C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Autoridade Certificadora Raiz
Brasileira v2, OU=AC SOLUTI, OU=AC
SOLUTI Multipla,
OU=27586103000131, OU=Certificado
PF A1, CN=ANTONIO PAZINATO:
44068174920
Data:2020-09-01 21:02:47

A. Pazinato Maringá - ME
Antonio Pazinato – Proprietário.
RG: 3.271.840-0 SSP/PR - CPF.440.681.749-20

04.352.905 / 0001 - 81

A. PAZINATO MARINGÁ - M.E.

RUA DIOGO ZULIANI, 249
JARDIM ALVORADA
CEP 87033-030 - MARINGÁ - PR

Fone/Fax: (44) 3267-3040 – Celular: (44) 9 9973-6265

Rua Diogo Zuliani, 249 – Jd. Alvorada – CEP 87033-030 Maringá – PR – e-mail apazinatomaringa@hotmail.com